

Chojnice, dnia 07.11.2023 roku

PR.271.23.2023

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: **„Dostawa pomp ciepła dla budynków użyteczności publicznej”**

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedź w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może doprecyzować jaki ma być kolor farby lateksowej do malowania ścian wewnętrznych?

Odpowiedź nr 1:

Należy zastosować farbę lateksową w kolorze białym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może doprecyzować jaka ma być wielkość i rodzaj płytek na ściany i posadzkę?

Odpowiedź nr 2:

Należy zastosować płytki o wymiarach:

- na ściany – 30×60 cm,
- na posadzki – 40×40 cm.

Pytanie nr 3:

Większość dystrybutorów i producentów zastrzega sobie w gwarancji „Obowiązki i prawa Gwaranta może wykonywać także inna Autoryzowana Firma Instalacyjna pod warunkiem przejęcia odpowiedzialności wynikającej z karty gwarancyjnej”. Jednym z kryteriów oceny oferty jest okres gwarancji, natomiast w umowie jest zapis *„Strony dopuszczają po pierwszym roku eksploatacji, wykonywanie przeglądu instalacji pompy ciepła przez dowolny autoryzowany serwis.”*. Wykonanie przeglądu gwarancyjnego przez innego autoryzowanego instalatora skutkuje przejęciem przez niego obowiązków wynikających z gwarancji. Czy zamawiający ma tego świadomość?

Odpowiedź nr 3:

Treść § 4 ust. 2 pkt. 2.31 projektu umowy zmienia brzmienie na „**zapewnienie darmowych przeglądów instalacji pompy ciepła w całym okresie trwania gwarancji, o którym to mowa w § 14 ust. 2**”.

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień *projekt umowy* po przedmiotowej zmianie.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
Wójt
dr inż. Zbigniew Szczepański